[image: image1.png]KPACHOAPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
Рыбинского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  03.02.2012                                     пос.Саянский                         №7-п

«О выделении специальных мест
для размещения печатных

агитационных материалов»

           В соответствии  с Федеральным законом от 10.01.2003г. №19-ФЗ « О выборах Президента Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002г № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 17 Устава пос. Саянский.

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить для размещения предвыборных печатных агитационных материалов следующие места:
-в деревне Усть-Кандыга: 1 доска объявлений ул. Советская 17
-в п. Саянский 3 доски объявлений по улице Комсомольская, ул. Лукашевича 2-б
1 доска  объявлений, ул.Мира 1 доска объявлений
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете         «Саянский голос».

Глава поселка Саянский                                            Е.А. Перистый